## সৈয়দ আলী আশরাফের কবিতা

# সৈয়দ আলী আশরাফের কবিতা

শিক্ষিতরু প্রকাশনী
২৯১ সোনারগাঁ রোড
ঢাকা ১২০৫

## POEMS OF SYED ALI ASHRAF

### সৈয়দ আলী আশরাফের কবিতা

স্বত্বঃ সৈয়দ আলী আশরাফ
প্রকাশক
শিল্পতরু প্রকাশনী
সোনার গাঁও রোড,

প্রথম প্রকাশঃ
নভেম্বর, ১৯৯১
কার্তিক ১৩৯৮

প্রচ্ছদঃ
মোমিনউদ্দীন খালেদ

কম্পোজঃ
ফটোটেক টাইপসেটার্স

মুদ্রণেঃ
পদ্মা প্রিন্টার্স এন্ড কালার লিঃ

মূল্য : একশত টাকা

হজরত সৈয়দ মনজুর হোসেন
রহমতুল্লাহ আলিয়াহের
স্মরণে

**লেখকের অন্যান্য বইঃ**

**নজরুল জীবনে প্রেমের এক অধ্যায়-২য় সংস্করণঃ**

(নজরুল পত্রাবলী সহ)

**কাব্য পরিচয়- বর্ধিত ২য় সংস্করণঃ (প্রকাশিতব্য)**